
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 

ИМЕНИ ВЕРЫ ГАВРИЛОВНЫ КИРЬЯНОВОЙ СТАНИЦЫ ГУБСКОЙ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН 

( МБОУ СОШ № 10 ИМЕНИ В.Г. КИРЬЯНОВОЙ СТАНИЦЫ ГУБСКОЙ)

На основании приказа Министерства образования,науки и молодежной 

политики Краснодарского края «Об организации социально- психологического 

тестирования обучающихся общеобразовательных организаций, государственных 

общеобразовательных организаций, кадетских школ-интернатов, высшпхучебных 

заведений, расположенных на территории Краснодарского края в2023— 2024 учебном 

году»,в соответствии с приказами Министерства Просвещения Российской 

Федерации от 20 февраля 2020г №59 «Об утверждении Порядка проведения 

социально- психологического тестирования обучающихся в общеобразовательных 

организациях и профессиональных организациях», рекомендаций Департамента 

государственной политики в сфере защиты прав детей Министерства просвещения 

Российской Федерации от 03 июля 2019 г. №07- 4416-ДСП «О направлении 

информации» по внедрению единой методики социально— психологического 

тестирования обучающихся, на основании приказа районного управления 

образования Муниципального образования Мостовский район от 20.09.2023 г. № 359 

п р и к а з ы в а ю :

1. Заместителю директора по ВР Концевой О.А.

- Обеспечить и взять под личный контроль проведение социально

психологического тестирования обучающихся, достигших возраста 13 лет в срок

ПРИКАЗ

станица Губская

О проведении социально-психологического тестирования 
обучающихся в 2023 году



до 15 октября.

Классным руководителям :

- Провести информационно-разъяснительную кампанию с родителями 

(законными представителями) обучающихся, а также мотивационную работу с 

обучающимися в целях повышения активности участия обучающихся и 

снижения количества отказов от социально- психологического тестирования в 

срок до 1 октября.

- Предоставить списки обучающихся, достигших 13-летнего возраста в штаб ВР 

до 27.09.2023г.

- Организовать заполнение добровольного информированного согласия 

обучающихся, достигших 15- летнего возраста, или родителей обучающихся, не 

достигших 15-летнего возрата, на проведение социально-психологическго 

тестирования.

Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР 

Концевую О.А.

Приказ вступает в силу со дня подписания.

Е.Н.Демченко

О.А.Концевая

«^Я>. 
« Д / > > _  

« л. S  » 
« i / »

С приказом ознакомлены:
«Л6 » 0 3  20ЯЗг.
« / у / » Ptf 2 0 / j r .  
« Jtsf» Р& 20^Jr.

20^г. 
2 0 ^ г . 
20 т. 
2(#3г. 
20/^г.

2 3 -
M L

E L

« / / »  №

С.В.Заевская 
С.В.Гугнина 
Е.А.Чесовская 
Н.М.Брежнева 
С.С.Воржов
A.А.Носонов
B.В.Картузов 

r/ j J  Е.Г.Касьянова

Директор МБОУ СОШ № 10 
имени В.Г.Кирьяновой 
станицы Губской

Проект подготовлен и внесен: 
Заместитель директора по ВР


